
UCHWAŁA NR XX/156/2020 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  do zasobów Gminy Biała Podlaska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Biała Podlaska nieruchomości oznaczonej numerem 
geodezyjnym 41/1 o pow. 0,0719 ha, położonej w miejscowości Zabłocie, dla której Sąd Rejonowy w Białej 
Podlaskiej VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze LU1B/00006291/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

 
 

Dariusz Plażuk 

Id: 8176C904-D81E-4B93-BD72-673DC188BE07. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


